40.00 00001 $             40.00 

2026 1 18020100001 CONTRIBUCION C.E.C.O.P. (15%)             40.00 00001 $             40.00 

2026 1 18010100001 IMP. P/SOSTENIMIENTO DE LAS UNIV. DE SONORA             40.00 00001 $             40.00 

TOTAL: $          1,473.00 

(SON: MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y TRES PESOS 00 /100 M.N.)

Cualquier duda relacionada con el pago de obligaciones fiscales a la Secretaría de Hacienda Estatal, comunicarse a la Dirección General de 

Orientación al Contribuyente al teléfono 01800 3127011, WhatsApp 662 3169734 o Chat en Línea en www.hacienda.sonora.gob.mx